febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42294806 Cistoscopios

42295011 Video cámaras o grabadoras o adaptadores o accesorios para endoscopia

El monto de : **Un  millon catorce  mil ochocientos  con 00/100 (1,014,800.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 448,400.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 566,400.00

Total 1,014,800.00